Ne 15.130
INFORME DE I.N.D
HOJA ldel
QUINTA RUEDA
PROCEDIMIENTO: PO 01 X | |CLIENTE: CAM SRL FECHA 28 03 | 2024
PRACTICA DEL CLIENTE [ ]|neparre: 3.097 LUGAR DE INSPECCION: [ BASE CLIENTE |
MARCA: JOST DOMINIO | NWT 878 | N° DE PIEZA | #23245010708 |
INTERNO: #176 CAPACIDAD: | 65000 KG | VIGENCIA: [ 12MESES |
Inspeccidn a metal limpio: Arenado |:| Limpieza Mecanica El
Condiciones de Inspeccién: Desarmado I:l Armado El
Inspeccidn con particulas: Secas El Humedas |:|
Condiciones de Entrega: Desarmado |:| Armado El

EQUIPO UTILIZADO

N° DE SERIE / LOTE

N° DE CERTIFICADO

F. CALIBRACION

F. DE VENCIMIENTO

LAMPARA UV

9296

NO APLICA

CALIBRACION INT.

YUGO

303

NO APLICA

CALIBRACION INT.

EQUIPO UT

202000541986

47942

22/11/2023

22/11/2024

EQUIPO UT

5020634

45945

31/07/2023

31/07/2024

BOBINA AC-DC

17052908

06299

08/05/2020

08/05/2025

MEDIDOR DE CAMPO

GM 064

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

PARTICULAS S/H

2101005648

NO APLICA

jun-2021

jun-2026

MASA PATRON

864

45944

1/8/2023

1/8/2028

DETALLE DE INSPECCION

DESCRIPCION

NO

APTO | ppTO

Deteccién de Fisuras

Estado de Tornamesa

I
| Estado de Cuerpo
I
I

Estado Corrugado

A IR I B I B

Aprobacion segun procedimiento N2 PO 01 ASTM E709

SI

DETALLE DE TAREAS REALIZADAS - OBSERVACIONES - COMENTARIOS

bl‘i S.R.L.
UGO GASTON

Op. NJyUS. PM. LP

PRECINTO N¢

FECHA PUESTA EN VIGENCIA I

FIRMA OPEFRADOR GM END S.R.L.

FIRMA CLIENTE - ACLARACION

FIRMA - ACLARACION

Bo INDUSTRIAL - COM. RIV. - CHUBUT - 9000 - CEL: (0297) 15-6256447 - EMAIL: mansilla.end@gmail.com
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